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BESKRIVNING

Grammar whenever you want! Online Grammar är ett helt nytt sätt att tillgodogöra sig grammatik med
hjälp av datorn. Med detta mycket strukturerade, fullödiga och tydliga läromedel kan eleverna både lära sig
nya grammatiska moment och använda interaktiva, självrättande övningar och test för att befästa sina
kunskaper.Online Grammar: Basic består av filmade och illustrerade grammatikgenomgångar och ett
rikligt övningsmaterial på grundläggande nivå. Innehållet stämmer överens med den grammatik som tas
upp i Basic Grammar Check. De två läromedlen kompletterar varandra på ett utmärkt sätt.Med Online
Grammar Basic får dina elever tillgång till:- 20 lärarledda filmade minilektioner fyllda med illustrerade
exempel- ett omfattande interaktivt, självrättande övningsmaterial på alla häftets grammatikmoment- hela
regelhäftet som digital bok med uppläst text och textföljning- självrättande prov som självtest.För lärarna
finns Teacher's Edition som ger tillgång till elevmaterialet samt färdigt underlag för egna
grammatikgenomgångar och provunderlag.Online Grammar är ett digitalt läromedel som levereras med ett
tryckt regelhäfte innehållande en aktiviteringskod som ger tillgång till hela det omfattande webbaserade
materialet.Ett häfte med aktiveringskod.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Online Editor - Grammar Checker

Learn English online - Free exercises and explanations, tests, vocabulary, teaching materials on English as
a foreign language

Online Grammar: Basic (enanvändarlicens) av Michael Eyre ...

English grammar rules can be tricky but we get you started with the basics of sentence structure,
punctuation and parts of speech. Learn what part a verb ...

Can you correct these 14 basic grammar mistakes? - Grammar Quiz

Online Grammar: Basic - Digitalt elevpaket säljs som enanvändarlicens och är giltig ett år från
aktiveringsdatum. Läromedlets funktioner.
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